Постановление

Главы  муниципального образования Кузнечихинское сельское поселение

Спасского муниципального района Республики Татарстан

 от 12.03.2024г.  № 1

О назначении схода граждан в населенном пункте Кузнечиха Кузнечихинского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

по вопросу внесения изменений в решения сходов граждан от 14.11.2023 № 1

«О результатах схода граждан в населенном пункте Кузнечиха Кузнечихинского

сельского  поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан», от

14.11.2023 № 2 «О введении самообложения граждан в 2024 году в населенном

пункте Кузнечиха Кузнечихинского сельского поселения  Спасского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 22 Устава Кузнечихинского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан,

Глава муниципального образования Кузнечихинское сельское поселение Спасского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 14.00 часов 28.03.2024 года в здании Кузнечихинского СДК,

расположенного по адресу: РТ, Спасский муниципальный район, н.п. Кузнечиха, ул.

Больничный городок, д.2б сход граждан по вопросу внесения изменений в решения

сходов граждан от 14.11.2023 № 1 «О результатах схода граждан в населенном

пункте Кузнечиха Кузнечихинского сельского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан», от 14.11.2023 № 2 «О введении

самообложения граждан в 2024 году в населенном пункте Кузнечиха

Кузнечихинского сельского поселения Спасского муниципального района

Республики Татарстан» в н.п. Кузнечиха Кузнечихинского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли Вы внести изменения в решения сходов граждан от 14.11.2023 г. № 1

«О результатах схода граждан в населенном пункте Кузнечиха Кузнечихинского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан», от

14.11.2023 г. № 2 «О введении самообложения граждан в 2024 году в населенном

пункте Кузнечиха Кузнечихинского сельского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан», изложив мероприятия в

следующей редакции:

«1) Благоустройство территории населенного пункта Кузнечиха  (обкос территории

в летнее время (оплата работ по договору), приобретение триммера, текущее